



**Městský úřad Horní Planá**  
**Náměstí 54, 382 26 Horní Planá**  
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

---

**Váš dopis:**

Spolek Olšina , z.s.

**Vyřizuje:** Záhořová  
**Č.j.:** MUHP 4207/2023  
**Tel.:** 380724413  
**V Horní Plané dne:** 25.8.2023

Olšina 30  
382 26 Horní Planá

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost doručenou městu Horní Planá dne 7.8.2023 Vám poskytujeme následující informace.

1. V období od 1.1.2023 Zastupitelstvo města Horní Planá **neschválilo** žádnou změnu územního plánu.
2. V období od 1.1.2023 Zastupitelstvo města Horní Planá **neschválilo** žádné zařazení žádosti do procesu změny územního plánu.

S pozdravem

Ing. Miroslava Záhořová  
Digitálně podepsal  
Ing. Miroslava Záhořová  
Datum: 25.08.2023  
09:25:50 CEST

.....  
podpis  
Ing. Miroslava Záhořová  
tajemnice MěÚ